四川省中医药科学院中医研究所
四 川 省 第 二 中 医 医 院

四川省中医药科学院中医研究所
(四川省第二中医医院 )

关于⒛⒛年地方政府债券存续期情况的公告

按照 《四川省财政厅关于做好⒛25年地方政府债券存续期

信息公开工作的通知》(丿刂财债函 (⒛25)16号 )要求,现将我单

位截止⒛24年末地方政府债券的有关情况公告如下:

一、债券基本情况

截止⒛24年底,我单位新增地方政府一般债券 l。85亿元 ,

具体情况如下 :

(一 )2017年 四川省政府一般债券 (十六期 )0。Os亿元 ,

年利率 4。OO%,债券期限为 10年 ;
(二 )2u4年 四川省政府一般债券 (三期 )0.36亿元,年

利率 1。“%,债券期限为 3年 ;

(三 )2∞4年四川省政府一般债券 (四期 )1。佴 亿元,年

利率 2。 18%,债券期限为 10年。

二、债券资金安排和使用

2017年债券资金全部用于国际针灸体验中心建设项目,国

际针灸体验中心已交付使用并形成房屋建筑物固定资产。

1

⒛24年新增债券资金,四川省政府一般债券 (三期)0.36

亿元、⒛24年四川省政府一般债券 (四期)⒈44亿元全部用于

医院成华院区专用设备购置,截止⒛24年底,设各采购已按规

定全部进入政府采购流程,但尚未完成资金支付。

三、债券项目执行情况

截止⒛24年底,除用于医院成华院区专用设各购置的新增

债券资金 1。 SO亿元,尚处于政府采购流程中还未支付外,其余

债券资金均已按计划使用完毕。目前,债券资金佘额为 1.80亿

元,后续将严格按照政府采购及资金支付流程推进使用。

附件H。截至 2024年末新增地方政府一般债券情况表

2.截至 2024年末新增地方政府一般债券资金收支

情况表

四川省中 研究所

(四 )

2

@0

坩婶

憨郸睿冰旧匝督蟪邶

带燃娟憨

蟪悭〓罟粼

∽
0.0

00.0

0O.0

∞卜
.O

0㈧0

憨郸形̀
皿

督蟪罂

带燃娟憨

蟪悭〓艹硪

∽
0.0

0∞0

寸寸
.一

㈧卜
.0

0d.寸

碰
.妲

K硼

蟪坦

醛罴

蟪邶
廿♀
廿∞

廿♀

舴雨
o
谂
已

孥

00.寸

对∽
.冖

∞冖
.㈧

⌒乏枣廿ˇ

叵古t粼

∞冖̀卜`卜冖0㈧

°一̀°`寸㈧0㈧

㈧冖̀⒍`寸㈧O㈧

鄄
累蟪孥

∽
O.0

0∞
.0

寸寸
.冖

副恶蟪邶

蟪悭鼙丨

蟪悭挈︱

蟪悭挛︱

守恧蟪坦

卜
0㈧

∽
0卜

冖

㈧∽∞∽
0寸

㈧

∞∽∞∽
0对

㈧

桊蝉憨罂

⌒罴κ+ˇ蟪罂挛

︱奘督钟系目廿〓R

⌒罴叫ˇ蟪悭崇

丨馁督钟系目廿NR

⌒罴目ˇ谂悭誓

丨奘督钟系目廿
NR

氓
w〓u斟

腮烬罂祢坦羟丨连舒枳晏郢糕长廿
NR刚

搔

冖腮圭

氓
w〓u斟

衬

腮烬罂拟督碉憋摅坦羟丨连泌枳型裂糕长廿
NR刚

揄

㈧牒軎

钼以君毒妹娟炽蟪坦锱丨藜泰长廿Ν
R刚

锕

疑鹉
∽
0.0

∽
O.O

00.0

00.0

巛态谖芯钼以

羽以嫩遐划叫♀㈧

羽以嫩巡划叫
0汛

钼巛嫩理划叫♀㈧

<督

珀憨蟪坦锱︱槊泰长廿Ν
R刚

弼

菸娟
∽∞

.冖

〓
0.0

·̌∞
.0

寸Xr

桊蝉蟪邶

⌒罴长+ˇ谂邶璺︱蘩督钟系目廿〓R

⌒罴丨̄︱ˇ蟪悭铿丨焦督獭灭目胩NR

⌒器目ˇ蟪芈鄯︱奘巡钟系目廿NR

φ姣
卡您

C`
C∩